
UCHWAŁA NR XLVI/952/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta 
Gliwice do kategorii dróg publicznych – gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/978/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie zaliczenia 
niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg publicznych – gminnych 
oraz ustalenia ich przebiegu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Karola Dickensa (odcinek prostopadły do 
ul. Andersena)”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały mapka obrazująca przebieg tej ulicy otrzymuje brzmienie: „Karola Dickensa 
(odcinek prostopadły do ul. Andersena)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA5B8A4-0F76-44C8-B76A-F1859F7C01B4. Podpisany

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

   
 

    
 

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


